
30. Zuger Getu Cup und Kant. Meisterschaft EGT Turner, 5. Mai 2018 in Cham

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

KK4 JegoSponsor:

45.90Caviezel Tiziano 2007 Bonaduz 9.259.30 9.001 Gold9.35 9.00
45.40Späni Raffael 2005 Schindellegi 9.259.10 9.252 Silber8.70 9.10
44.95Brechbühl Yanis 2005 Sursee 8.958.90 8.853 Bronce8.80 9.45
44.75Echser Sascha 2005 Schattdorf 8.758.65 9.104 Ausz.9.00 9.25
44.55Muoser Lars 2004 Schattdorf 8.759.05 9.155 Ausz.8.50 9.10
43.80Banz Silvan 2005 Littau 8.758.90 8.756 Ausz.8.20 9.20
43.60Emmenegger Flurin 2006 Littau 8.708.55 8.807 Ausz.8.20 9.35
43.10Rusch Robin 2005 Menzingen 8.408.60 8.608 KM Ausz.8.55 8.95
43.05Romano Gabriel 2003 Schattdorf 8.607.80 8.609 Ausz.8.65 9.40
42.80Peter Silas 2005 Sursee 8.059.10 8.3010 8.30 9.05
42.70Rüegg Tim 2006 Siebnen 8.708.45 8.9011 8.70 7.95
42.15Bucher Basil 2005 Sursee 8.608.60 7.5012 8.90 8.55
42.10Dietziker Alessio 2005 2001 Rotkreuz 8.458.25 8.9513 7.35 9.10
41.75Müller Jan 2005 2001 Rotkreuz 7.608.15 8.4514 8.80 8.75
41.60Studer Jonas 2005 Sursee 8.008.40 8.0015 8.50 8.70
41.60Schneider Luca 2003 Unterägeri 8.608.00 8.6016 7.75 8.65
41.35Lehr Cedric 2004 Menzingen 8.108.85 8.2517 8.15 8.00
40.25Brand Nicola 2005 Birmensdorf 7.458.35 8.5518 7.40 8.50
39.65Banz Livio 2005 Littau 7.507.65 8.2019 7.65 8.65
39.35Lustenberger Jan 2003 Ballwil 7.157.80 8.2520 7.65 8.50
39.10Anderhub Janick 2005 Sursee 7.208.45 7.8021 7.25 8.40
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